ПРОТОКОЛ
определения участников  продажи  лот № 1 «Автомобиль УАЗ 33036, 1997 года выпуска, грузовой,  идентификационный номер ХТТ330360V0028593» без объявления  цены.

г. Шумиха                                                                                 18 февраля   2019 г. 09-00 час.

Присутствовали:
     Председатель комиссии: Букреев В.И. – начальник  ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
     Секретарь: Бахарева Г.Н. – заведующий сектором муниципального контроля ОСТ ЖКХ ИЗО Администрации Шумихинского района;
     Члены комиссии:
      Денисова Л.В.- заместитель начальника финансового отдела Администрации Шумихинского района;
       Карпов Д.М. –  юрисконсульт ОСТ  ЖКХ ИЗО   Администрации Шумихинского района;
       Двизова О.В. – заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка  Администрации района.
Повестка:
    Определение участников продажи  имущества:  Лот № 1 «Автомобиль УАЗ 33036, 1997 года выпуска, грузовой,  идентификационный номер ХТТ330360V0028593, двигатель номер 421800-0805352,   шасси номер 0409278, цвет кузова  ПЕСОЧНЫЙ, государственный регистрационный знак О 752ЕС 45, паспорт транспортного средства 45 ЕХ 873783» без объявления цены.

Слушали:
   Председателя комиссии  Букреева В.И. На день определения участников торгов без объявления цены  заявки поступили:
- заявка № 1 от Быкова Олега Викторовича;
- заявка № 2 от  Косцова Алексея Александровича;
- заявка № 3 от Бревнова Андрея Сергеевича;
- заявка № 4 от Драгун Александра Ивановича;
- заявка № 5 от Воденикова Дениса Сергеевича;
- заявка № 6 от Ялиной Варвары Анатольевны;
- заявка № 7 от Лашкова Алексея Николаевича;
- заявка № 8 от Керро Константина Андреевича;
- заявка № 9 от Кирющенко Виталия Вячеславовича;
- заявка № 10 от Доброчасова Станислава Андреевича;
- заявка № 11 от Мурсалимова Рината Раисовича;
- заявка № 12 от Масленина Максима Алексеевича.
Комиссия решила:
Признать всех претендентов, подавших заявки с полным пакетом документов  на торги  без объявления цены по продаже лота № 1 «Автомобиля УАЗ 33036, 1997 года выпуска, грузовой,  идентификационный номер ХТТ330360V0028593», участниками торгов и присвоить участникам номера:
-  Быкову Олегу Викторовичу - № 1;
-  Косцову Алексею Александровичу - № 2;
-  Бревнову Андрею Сергеевичу - № 3;
-  Драгун Александру Ивановичу -  № 4;
-  Воденикову Денису Сергеевичу - № 5;
-   Ялиной Варваре  Анатольевне - № 6;
-   Лашкову Алексею Николаевичу - № 7;
-   Керро Константину Андреевичу - № 8;
-   Кирющенко Виталию Вячеславовичу - № 9;
-   Доброчасову Станиславу Андреевичу - № 10;
-   Мурсалимову Ринату Раисовичу -№ 11;
-   Масленину Максиму Алексеевичу - № 12.

Председатель:                                                       _____________    Букреев В.И.

Члены комиссии:
                                                                                 _____________     Денисова Л.В.
                                                                                 _____________     Карпов Д.М.
                                                                                 _____________     Двизова О.В.

Секретарь:                                                            _____________     Бахарева Г.Н.